Imperfectum ἔφη ut ἴσημ. Aoristus primus, ἔφησα, ex Fut. φήσω. Aoristus secundus, ἔφημ in singulari similis imperfecto. Quod fit quoties non est reduplicatio. τλήμι ἔτλημ, γνώμι ἔγνωμ. In duali autem ἔφηδμ, ἐφήτω. & plurali ἔφημεμ, ἐφήτε, ἐφασαν, servatur longa penultima, quā Imperfectum corripit. ἔφασδμ, ἐφάτω, ἔφασμεμ, ἔφαστε, ἔφασσαν. 10

Infinitivus φάναι, acutū ᾶ ut ἰσάναι. nam φᾶναι per ᾶ, circumflexū, est Aoristus primus ἄ φάνω.

Medius Aoristus secundus, ἐφάμεμ, ἐφασ, & cetera.

ἴσημ pro ἴσαδι. quandoque Imperativus verborū in μι, fit ἄ tertia imperfecti, ἐπίμπλη πίμπλη. 15

τέθνημι reduplicatur per ε, more Ionico, ἄ θνάω, τέθνημι. tertia pluralis τεθνήσσι, ut ἰσᾶσι. Imperativus est τέθναθι.

Optativus τεθνάειμ. Infinitivus τεθνάαι. Sic πέτλημι, τέτλαθι, τετλάειμ, quod & τλήμι ἄ τλάω. 20

ἔσημι quoque per ε, reduplicatum. unde ἔσασμεμ ἔσᾶσι. & Optativus ἔσαιμ, ἀφασάειμ. Infinitivus ἔσάναι, ἀφασάαι penultima per ᾶ acutum.

INVESTIGATIO

THEMATIS.

25

Verba que ultra imperfectū non coniugantur.

VLtra Imperfectum non coniugantur, finita in ανω, ειγω, ειω, αδω, εθω, υδω, ξω, χθω, λδω, νδω. & alia item plurima, uel hoc uel illo tempore carent. Sed quia uariant crebro eiusdem uerbi

bi

bi themata, ut κύω λυέω, οἶομαι οἶομαι. Θνήσκω θεί-
νω θνέω θνάω τέθνημι : aut à diuersis omninò pen-
det formatio receptorum temporum, ut φέρω οἶω
ἐνέγκω ἐνέχω, ideo huiusmodi tempora referemus
5 ad thema proprium licet inusitatum, unde regu-
lariter deduci queant. φέρω in usu habetur, non
tria reliqua, tamen Futurum οἶσω ab οἶω, Aoristi
λύεγχα & λύεγον ab ἐνέγκω. Præteritum medium
Atticū ἐνήνοχα ab ἐνέχω, & ita in cæteris. quæ ue-
10 rò themata uersentur in usu, docebit lectio.

ἄγω. Futurum ἄξω. Præteritum ἤγα & Atticè
ἄγηχα Pleonasmò ἀγήοχα. Aoristus secūdus ἤγον,
& Pleonasmò syllabæ γα ἤγαγον, unde ἄγαγε, ἀγά-
γομαι, ἐὰρ ἀγάγω, ἀγαγέην. Participium ἀγαγών.

15 Imperatiuus autem ἄξει ἄξειτε præsentis est tem-
poris. Nam quorundam Futura pro Præsentī
usurpantur, ut ab ἄγω, δύω, οἶω, ὄρω, Futura ἄξω,
δύσω, οἶσω, & ὄρωω Aeolicè pro ὄρω, & usque ad
imperfectum solum coniugantur. itaque δύσω,
20 Imperfectum ἐδύον, Imperfectum medium ἐδυ-
σόμεν. οἶσω, Imperfectum οἶσον, Imperatiuus οἶσε
ἰσέτω. ὄρωω, Passiuum ὄρομαι, Imperfectum ὠρ-
σόμεν ὠρον, & Ionicè ὠροο, & Imperatiuus ὄροο.
Sic ἄξω, Imperatiuus ἄξει ἄξετεω.

25 ἄγνυμι, Præteritum medium ἤγα sumit ab ἄγω,
& ἔαγα pro ἤγα, solutione η, in εα, Aoristus pri-
ἤγα & ἔαξα. Aorist. secundus pass. ἤγην & ἔαλυν,
sic in composito κατίαγα, κατίαξα, κατεάγην.

Desinentium in γνω aut γνυμι, tempora for-
mabis

mabis à finitis in γω, ἄγνυμι tanquam ἄγω, sic ζεύγνυμι, μινύω, μοργνύω, πηγνύω, φηγνύω.

ἄδω, Præteritum med. ἦλα & solutione ἔαδα. Participium ἐαδώς, ut ἐάγηρ pro ἦγηρ, ἐάλωρ pro ἦλωρ, & similia.

αἰδάνομαι. Futurum medium αἰδήσομαι, Præteritum pass. ἦδημαι, Infinitivus ἦδησθαι, Aoristus secundus med. ἦδόμην, ab αἰδέομαι.

Ex ανω, & ανομαι, deduces tempora, ut ex εω & εωμαι. ἀμαρτάνω ut ἀμαρτέω, sic ἀπειχθάνομαι, αὔξανω, βλαστάνω, κατὰδραστάνω, ut ἀπειχθέομαι, αὔξειω, & cætera.

ἁλίσκομαι Futu. ἁλώσομαι. Præt. ἦλωκα & ἐάλωκα, Pass. ἐάλωμαι, unde verbalia ἄλωσις, ἄλωτις ab ἁλώω, Aoristus secundus ἦλωρ ἐάλωρ, Infinitivus ἁλῶναι, Participium ἁλούς ἁλόντις ab ἁλώμι, Quæ sunt omnia uocis actiuæ, sed significationis passiuæ, Id quod frequentissimum est in compositis uerbi ἴσκημι, ut καθέσωτα constituta.

Augmento = **Compositū ἀνάλωσις ualde uariat in augmento** 20
rum in qui- **to Præteriti: dicitur enim ἀνάλωκα sine augmento,**
busdam na- **& ἀνάλωσαι, etiam ἀνήλωκα, ἠνάλωκα, ἠνήλωσαι,**
tictas. **ἠνάλωται. Atque hæc incrementorum diuersitas,**
in multis præterea contingit.

ἐγγυάομαι, Imperf. ἦγγυᾶτο, Perf. ἐγγεγύηκε. ἐγγυράζομαι, Perfecti. ἐγκεχυρασμῆνον, & ἠνεχυρασμῆνον, quod tamen fieri possit ab ἐνεχυράζομαι, ut tuncq; em̄ inuenit̄. ἐγγυάω ἐνεγγύησε ἐνεγγυησάμην ἠγγύησε, sed ἐγγυᾶτο & παρεγγύησε sine augmento, βλαπέυομαι

χομαι, μέλωμαι, μιλῶ, οἶχομαι, οἶομαι, οφείλω, tanquam
ἀλεξέω ἀλεξῶ, ἀχθῆομαι ἀχθοῦμαι, & cætera.

ἀπόχη, Imperf. ἀπέχη. Futu. ἀρχήσει. Aoristus primus ἀπέχησε ab ἀρχέω, uide χή.

ἀΐει, Imperfectum à circumflexo, pro ἀΐει ab
ἀΐειμι, ut ἐπίθει pro ἐπίθη, pag. 75. uers. 27. Atticè
augetur ἀΐει, ἠΐει ut ἠφέει ab ἀφέει.

ἄφηνκῆ à φεύγω. tertia persona Præter. pass.
πέφηνκται, uerbale φούκτος, unde ἄφηνκῆ, &
ablata præpositiua ἄφηνκς, ut τίτυκται pro τί-
τυκται, à τούχω.

βαίνω, Futu. βήσομαι à βάω, Aorist. secund. ἔβην
à βῆμι. sic κατὰβαίνω κατέβην, Imperat. κατὰβαθι,
ut ἀνάβαθι, per α Atticè pro κατὰβηθι ἀνάβηθι,
ut etiam φάθι & σύμφαθι. per Apocopen autem
κατὰβα, ἀνάβα, ut ἀνάστα pro ἀνάστη.

βάλλω, Perfectum βέβληκα à βλέω. ut ἀπέσκηκα
κα non à simplici σκέλλω, sed σιλλάω.

βιάω, Futu. βιώσομαι, tertia Præter. pass. βεβιώται,
tanquam Imperfonale, & Participium βεβιωμένος,
Aoristus secundus ἔβιωμ. Imperat. βιώθι βιώτω.
Optatiuus βιώμην, ut δώμην, unde βιώμην, ut δώμην,
Infiniit. βιώναι, Particip. βιούς βιώνῃ, à βίωμι.

γαμέω. Futu. γαμήσω. Aorist. pri. ἔγημα, à γά-
μω. Præsens γαμησείω nupturio: nam quædam in
ειω appetentiã actus significant, ac partim à Fu-
turo, πολεμήσω πολεμησείω bellaturio: ὄψω ὄψείω
cernere cupio: βρώσω βρωσείω esurio: partim à
præsentī, κρατῶ κρατῆίω: λιχῶ λιχῆίω: τελῶ τε-
λείω,